МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД « РОМАШКА»
694520, Сахалинская область ,Южно – Курильский район, село Малокурильское, ул.Терешкова – 4

Тел\факс (424 – 55) 96 – 5 – 75; т. 96 – 5- 09, E – mail: detsad_malokurilsk@mail.ru, yukgo.mbdour@sakhalin.gov.ru

ПРИКАЗ

25.03.2022г.                                                                                                                          № 43/2-ОД

Об утверждении Положения о

комитете (комиссии) по охране

труда, о создании комиссии по

охране труда.

В соответствии с Приказом Министерства труда и социальной защиты

Российской Федерации от 24 июня 2014 г. № 412н «Об утверждении

Типового положения о комитете (комиссии) по охране труда», Приказом

Минтруда России от 22 сентября 2021 г. N 650н «Об утверждении

примерного положения о комитете (комиссии) по охране труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комитете (комиссии) по охране труда в МБДОУ

д/с «Ромашка».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующей МБДОУ д/с «Ромашка»                                    О.В. Семенова

mailto:detsad_malokurilsk@mail.ru
mailto:yukgo.mbdour@sakhalin.gov.ru

		2022-06-02T17:20:51+1100
	Семенова Ольга Васильевна